Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano

Campus Guanambi

PORTARIA 82/2023 - GBI-GAB/GBI-DG/RET/IFBAIANO, de 13 de setembro

de 2023

Altera a PORTARIA 73/2023 - GBI-GAB/GBI-
DG/RET/IFBAIANO

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO - CAMPUS

GUANAMBI, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 278, de 18/03/2022, publicada no

Diário Oficial da União de 21/03/2022, Seção 2, página 26, e de acordo com as disposições con das na Lei nº

11.892, de 29/12/2008, e na Lei nº 8.112/1990, CONSIDERANDO:

- O teor do Processo 23330.252335.2023-70 de 15 de agosto de 2023.

 R E S O L V E:

Art. 1º INCLUIR os(as) servidores(as) como membros na comissão responsável pela organização do eventoI

Congresso de Educação do IF Baiano Campus Guanambi "Múl plos olhares sobre a formação docente na

contemporaneidade", a saber:

Inscrição/divulgação e cer ficado:

- Elen Roberia Marim da Silva;

- Julianno da Silva Lima.

Cien fica:

- Jaiara Farias Miranda de Araujo;

- Adriany Thatcher Castro Soares.

- Naiara Maia Oliveira

Logís ca:

-Daniella Brito de Oliveira Cotrim;

- Rízia Thienne Fernandes Oliveira Silveira Soares;

- Ivonete Nascimento Castro;

- Erijane da Silva Ferreira;

- Sinezio Cotrim Guimaraes Junior.

Art. 2º A comissão passa a vigorar com a seguinte composição:

COMISSÃO SERVIDOR(A) MATRÍCULA

SIAPE

COORDENAÇÃO GERAL Jane Geralda Ferreira Santana 1517993

INSCRIÇÃO/DIVULGAÇÃO E

CERTIFICADO

Barbara Katharinne Alves Borges Lessa 2963345

Sayonara Cotrim Sabioni 1107831

Elen Roberia Marim da Silva   *****

Julianno da Silva Lima   *****

Silvia Claudia Marques Lima 1577873

CIENTÍFICA Daniel Meira de Oliveira 1045328

Adriany Thatcher Castro Soares 3037834

Daniele de Brito Trindade 2381726

Enoc Lima do Rego 1400120

Gracy Karla da Rocha Cortes Souza 1121778

Ivanilson Vieira Souza Junior 3306252

Josenilton do Nascimento Sousa 2346142

Jaiara Farias Miranda de Araujo 2331299

Martha de Cássia Nascimento
2193340

Naiara Maia Oliveira 1146987

Nelson Gen l Meira Junior 2193124

Raimundo Francisco dos Santos Filho
1033441

LOGÍSTICA Emanoela Ba sta Neves 3064881

Joilce Karine Fernandes Silva Pereira 2941418

Daniella Brito de Oliveira Cotrim 3281375

Rízia Thienne Fernandes Oliveira Silveira Soares 3278956

Código

Verificador:

Código de

Autenticação:

Ivonete Nascimento Castro 1756967

Erijane da Silva Ferreira 3079286

Sinezio Cotrim Guimaraes Junior 4562595

Ludimila Thayane Paes Silva 2348639

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

CARLITO JOSÉ DE BARROS FILHO

Diretor-geral

Documento assinado eletronicamente por:

Carlito Jose de Barros Filho, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - GBI-DG, em 13/09/2023 13:48:32.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 05/09/2023. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifbaiano.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

484071

01f4fe3e66

Distrito de Ceraíma, S/N, Zona Rural, GUANAMBI / BA, CEP 46430-000

Fone: (77) 3493-2100